
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 15,622,289 円

変更後 16,090,000 円

増減 467,711 円

変更理由

　

湯沢橋歩道部橋梁補修（4-1）工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　　現況と設計に差異があり施工方法の変更が必要となったほか有害物質の
  保管容器の追加が必要となったため。

変更なし

令和5年3月27日

　・橋梁塗装仮設工における足場工および防護工のタイプの変更
　・橋梁塗装仮設工における養生工の追加
　・有害物質の保管容器費の追加


